subscriptorum presencia personaUter constitutus venerabihs et religiosus vir

Dominus Johannes Ivinner monachus professus monasterij de DunferraUng

ac tutor altaris Sanctj Michaehs situati in dicta ecclesia monasterialj de Dun-

fermhng exposuit Johanni Vilsone balhuo dictj burgj de Dunfermhng quaUter

quoddam tenementum quondam [blank] Bulhrwe jacens in Villa Inferior]

burgj de Dunfermling ex parte austral] eiusdem inter terram Johannis Brand

ex parte oriental] et terram glide de Dunfermhng ex parte occidental] ad

manus ipsius Domini Johannis Kynner deuenit et altar] Sanct] Michaelis spec-

tabat et pertinebat per debitam recognicionem burgalem deductam processu

in quatuor curiis capitahbus diet] burg]. Post huiusmod] ciu-ias quadi'aginta

dies intiiiix' vt plenarie elapse minime obtento aut recuperate per ahquem seu

aliinins claiiiium seu titulum ]uris sive proprietatis eiusdem habendum ob non

sdliuiuiK'iu annuatim sex solidorum et octo denariorum amiu] redchtus sepe-

fato altar] Sancti Michaehs vt lacius in hbris actorum curie burgahs de Dun-

fermhng dicitur continer]. Quamobrem suprascriptus Dominus Johannes
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K}^lner monachiis ac tutor altaris Sanctj Michaelis sepefati preccptum dicte

recognicionis requesiuit dictum Johannem Vilsone quatiuus sibj nomine et ex

parte dicti altaris statum saisinam et possessionem perpetuam suprascrii^ti

tenementj traderet. Ipse vero balliuus ij)sius requisicionj in hac parte inclinatiis

accessit versus sepedictum tenementum et stans super solum dicti tenementj

contuUt statum saisinam et possessionem dictj tenementj sepedicto Domino
Johaimi Kynner nomine et ex parte dictj altaris per terre laj)idis dictj fundj

et denarij exibiciones vt moris est burgj. Quo facto statim dictus Dominus

Johannes Kjamer resignauit siquasciiptuni (fiiementum in manus dictj Johan-

nis Vilsone balliuj pro statu saisiii:i po>-( -Ni.me hereditaria ac coniuncta infeo-

dacione danda et conferenda \"il(liiici Xalcar et ilargarete Ray eius spouse. Qua
resignacione sic vt premittitur rite et legittime facta in manus dictj balliuj

statim dictus balliuus suprascripto A'ilelmo et Margarete eiuus spouse sepefati

tenementj possessionem heretlitariam et coniunctam infeodacionem juxta

voluntatem intencionem et mandatum dictj Domini Johannis Kynner monachj

dedit contulit et donavit, Ac ipsos in veram realem actualem et corporalem

possessionem dictj tenementj induxit et inuestiuit Tenendum et habendum

suprascriptum tenementum cum pertinenciis dictis Vilelmo et Margarete eiuus

sponse in feodo et herechtate ini|iii|Htinim et heredibus suis et assignatis.

Reddendo inde annuatim dictus \ ii. Iimi^ ( t .Margareta eiuus sponsa heredes

suj et assignatj sepefato altarj Sanctj .Michaelis sex soUdos et octo denarios

annuj redditus ad duos annj terminos vsitatos viz. festa Penthicostes et Sanctj

Martinj in hieme per equales medias porciones vna cum burgali firma. Super

quibus omnibus et singulis dictus Vilelmus petiit a me notario publico supra-

scripto sibj fierj presens pubhcum instrumentum. Acta erant hec fundum

dicti tenementj hora secunda post merechem vel eacirca sub anno (he mense

indictione et pontificatu quibus supra. Presentibus ibidem Johanne Vrycht

aho balUuo dictj burgj Domino Thoma Kamis prisbitero Roberto Valcar Dauid

Andersone et Johanne Trotar seriando ihctj burgj cum diuersis aUis testibus

ad premissa vocatis pariter et rogatis.

Et ego Andreas Pacok prisbiter Sancti Androis diocesis publicus sacra

apostohca et regalj autoritatibus notarius Quia premissis onmiljus et

singulis dum sic vt premittitur agerentur cUcerentur et fierent vna cum
prenominatis testibus persoiialitti- infnfuj Ea que omnia et singula sic

fierj dicj sciuj et audiuj. lil((i(|iic |iii sens publicum instrumentum manu
propria scriptum exinde confccj et piililicavj Signo que nomine et sub-

scripcione meis soUtis et consuetis vna cum appensione sigillj balhuj

saisinam dantis per dictum Vilelmum procurati signavj rogatus et

requisitus in fidem et testimonium veritatis omnium et singulorum

premissorum etc.
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[1520] Memorandum that the tend day of Janiiar the yeir of God j'" v^ and

xix yeris Villiem Spittail balhe of the burch rasauit fra Villiem Vallud sovnne

and air of vmquhill Johnne Vallud yovnar ane precep of saising of the abbay

of Dunfermlyn vndir the chapel seil of the samyn, vndir this forme, Andreas

miseracione divina Sancti Androis archiepiscopus tocius regnj Scocie primas

legatus natus ac apostoUce sedis cum potestate et facultate legatj de latere per

vniuersum regnum predictum legatus necnon commendatarius perpetuus

monasterij de Dunfermlyn et eiusdem locj conuentus balhuis burgj nostri dc

DunfermUng salutem. Quia per inquisicionem de mandate nostro simpUciter

et ad capellam nostram retomatam compertum est quod qiiondam Johannes

Vallud pater ViUelmi Vallud latoris iDresencium obiit vltimo vestitus et saisitus

vt de feodo ad fidem et pacem supremj domini nostri regis. In primis de vna

domo tegulata Jacente infra burgum de Dunfermhng antedictum in vico

wlgariter nuncui3at[o] le Maygait ex parte borealj ecclesie et cimeterij parochiahs

de Dunfermlyn antedictum inter communem vinellam ex parte oriental] et

terram Robert] Scharp ex parte occidental]. Item de vna aha domo tegulata et

deorto eidem contigue adiacenti jacentibus infra dictum burgum ex parte borealj

eiusdem in vico vlgariter nuncupate Calsagait inter terram quondam Thome

Gowpar ex parte occidental]' et terram Johannis Vallud patris diet] quondam

Johamiis Vallud ex parte oriental]. Item de tredecim sohdis annuj redditus et

quatuor denariis de tenemento quondam Johamiis Karnis jacenti ex parte

borealj Crucis ForaUs inter terram Domini Thome Karnis presbiteri ex parte

orientalj et le Corswjnid ex parte occidental]. Ac eciam de duodecim denariis

annuj redditus annuatim lewanchs et percipiendis de tenemento Johannis

Symsone jacenti ex parte orientalj de le Corswynd inter terram heredum

quondam Robertj Vallud ex parte borealj et terram quondam Johannis Karnis

suprascripti ex parte australj. Turn eciam de octo sohdis annuj redditus de

tenemento Thome Scharp jacenti in le Rattom-aw dictj burgj inter terram Thome

Smyttt ex parte orientalj et terram Dauid Anderstone ex parte occidentalj

verum eciam de septem sohdis annuj redditus de tenemento dictj Thome Smj'tht

jacenti in dicto vico wlgariter dicto Rattonraw inter terram dicti Thome Scharp

ex parte occidentalj et le skuUiovs ex parte orientalj Et de septem sohdis amuij

redcUtus de orreo orto et dimedia acra terre arabihs eidem continue adiacente et

Cauda eiusdem jacentibus in dicto vico inter terram quondam Johannis Angws

ex parte orientalj et terram heredum quondam Thome Borde ex parte occi-

dentalj. Preterea de duabus acris terre arabihs jacentibus ex parte borealj de

skulhovs inter terram Sancte Crucis et Sancte Marie ex parte occidentalj et le

Laid Wpid ex parte orientalj Et de vna aha acra terre wlgariter nimcupata

le Quarrel Akir jacente inter diet as terras Sancte Crucis et Sancte Marie ex

parte occidentalj et comone gait et le MyUaid ex parte orientalj Et de quinque

solidis annuj redditus de Cors Yard et vndecim fklottis brasij de Dame Akir.
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N'ohis igitiir et vestriim cuilibet coniimctim et diuisim inecipimus ct mandamus

quatenus visis presentibus dicto ViUelmo wel suo certo attomato latori pre-